Администрация
муниципального образования «Сюмсинский район»
Удмуртской Республики

	Удмурт Элькунысь
 «Сюмси ёрос»

муниципал кылдытэтлэн администрациез

427370 c.Сюмси, ул.Советская,45, тел.(ф) 2-10-40, e-mail: sumsi-adm@udm.net
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	от 27.09.2012г.
	                                                            № 701

	Об установлении перечня сформированных земельных участков, планируемых для предоставления гражданам в собственность бесплатно

В целях обеспечения граждан, поставленных на учет в качестве имеющих право на предоставление земельных участков в собственность бесплатно, земельными участками, по результатам формирования земельных участков и постановки на государственный кадастровый учет, на основании пункта 7 статьи 3 Закона Удмуртской Республики «О внесении изменений в Закон Удмуртской Республики от 15 ноября 2011 года № 66-РЗ «О бесплатном предоставлении земельных участков в собственность граждан из земель, находящихся в государственной или муниципальной собственности, расположенных на территории Удмуртской Республики», руководствуясь Уставом муниципального образования «Сюмсинский район», ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Установить по состоянию на 01.10.2012г. перечень земельных участков, планируемый для предоставления гражданам в собственность бесплатно (прилагается).
2. Опубликовать указанный перечень  в районной газете «Знамя», а также разместить на официальном сайте муниципального образования «Сюмсинский район».
Глава администрации  муниципального                                                             А.Л.Пантюхин

образования «Сюмсинский район»

Приложение к постановлению

Администрации муниципального образования

 «Сюмсинский  район»

от 27.09.2012г. №  701

Перечень земельных участков, планируемый для предоставления гражданам в собственность бесплатно по состоянию на 01.10.2012г.

(земли государственной неразграниченной собственности, категория земель – земли населенных пунктов, вид разрешенного использования - для строительства индивидуального жилого дома)

-

	Местоположение

	Площадь, кв.м.
	Кадастровый номер

	Удмуртская Республика, Сюмсинский район, с.Сюмси, ул. Фефилова, 2
	1500
	18:20:049097:133

	Удмуртская Республика, Сюмсинский район, с.Сюмси, ул. Фефилова, 3
	1500
	18:20:049097:137

	Удмуртская Республика, Сюмсинский район, с.Сюмси, ул. Фефилова, 4
	1500
	18:20:049097:134

	Удмуртская Республика, Сюмсинский район, с.Сюмси, ул. Фефилова, 5
	1500
	18:20:049097:144

	Удмуртская Республика, Сюмсинский район, с.Сюмси, ул. Фефилова, 7
	1500
	18:20:049097:139

	Удмуртская Республика, Сюмсинский район, с.Сюмси, ул. Фефилова, 9
	1500
	18:20:049097:140

	Удмуртская Республика, Сюмсинский район, с.Сюмси, ул. Фефилова, 11
	1500
	18:20:049097:141

	Удмуртская Республика, Сюмсинский район, с.Сюмси, ул. Фефилова, 13
	1500
	18:20:049097:142

	Удмуртская Республика, Сюмсинский район, с.Сюмси, ул. Северная, 8
	1500
	18:20:049097:370

	Удмуртская Республика, Сюмсинский район, с.Сюмси, ул. Светлая, 1
	1207
	18:20:049054:106

	Удмуртская Республика, Сюмсинский район, с.Сюмси, ул. Светлая, 2
	1091
	18:20:049054:105

	Удмуртская Республика, Сюмсинский район, с.Сюмси, ул. Светлая, 3
	1205
	18:20:049054:116

	Удмуртская Республика, Сюмсинский район, с.Сюмси, ул. Светлая, 4
	1081
	18:20:049054:108

	Удмуртская Республика, Сюмсинский район, с.Сюмси, ул. Светлая, 5
	1203
	18:20:049054:109

	Удмуртская Республика, Сюмсинский район, с.Сюмси, ул. Светлая, 6
	1086
	18:20:000000:377

	Удмуртская Республика, Сюмсинский район, с.Сюмси, ул. Светлая, 7
	1198
	18:20:049054:112

	Удмуртская Республика, Сюмсинский район, с.Сюмси, ул. Светлая, 9
	1206
	18:20:049054:110

	Удмуртская Республика, Сюмсинский район, с.Сюмси, ул. Светлая, 11
	1448
	18:20:049054:113

	Удмуртская Республика, Сюмсинский район, с.Сюмси, ул. Светлая, 13
	1416
	18:20:000000:378

_1011682812